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平成2７年度　第58回静岡県東部高等学校秋季バレーボール選手権大会

9月19日 9月19日
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25-22
25-16
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4

6
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三 島 南
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伊 東
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15 29
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平成２７年度　第５８回　静岡県東部高等学校秋季バレーボール選手権大会
開催日 平成２７年９月１９日，２０日
会　場 三島南高校、御殿場高校、田方農業高校
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平成27年9月19日（土）　20日（日）
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静 岡 西

優
勝

5

6

科 学 技 術

静

岡

大

成

a5

25-18
13-25
25-20

a2

25-12
25-27
25-9

25-21
26-24

平成27年度　第39回静岡県中部高等学校バレーボール選手権大会
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A6

25-20
25-18

d4

d3

25-23
25-19

清 水 東3
位

b4

静
岡
農
業

藤 枝 東

静 岡
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平成２７年度静岡県西部高等学校バレーボール選手権大会

【男子の部】

平成27年9月19日（土）,20日（日）    磐田農業高等学校,磐田南高等学校,磐田東高等学校

浜浜浜浜 松松松松 市市市市 立立立立

１日目　磐田南

25

12

２日目　磐田東 １日目　磐田南

25 ----

22

25

5

浜松修学舎

3

20

4

-

-

23

11

3

25 - 6 23

20

磐 田 南

-

25 -

袋 井

14 23

25 ----

 

c

25-

4

-

25 ----

-

14

6

25 15

4

Ａ Ｂ

a

25

29

優

勝

　

聖

隷

ク

リ

ス

ト

フ

ァ

ー

27

-



５～８位決定トーナメント戦

日　程　： 開 　館　8:00     代表者会議　8:30  

開会式  9:00     試合開始　9:10

　

※右記のホームページで結果を確認することが出来ます。    http://homepage3.nifty.com/h-kage/http://homepage3.nifty.com/h-kage/http://homepage3.nifty.com/h-kage/http://homepage3.nifty.com/h-kage/

※今大会の上位12チームまでが、5月30日・5月31日（西部地区）・6月7日（草薙総合運動体育館）の県大会に出場できます。

会場

磐田東

　３位

　５位

磐田東2日目磐田南1日目

　６位

浜松工

　１位

聖隷クリストファー

磐田南

浜松日体

　２位

浜松商

　４位

日　時　：　  平成27年9月19日（土）,20日（日） 
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増田・松本

中川・尾鷲

待谷

総務

競技 稲葉勉・野﨑

稲葉三・黒田

浜松南

※チーム名板を必ず持参してください。またゴミの始末は各チームで責任を持って行って下さい。

刑部

※今大会は第１日目に３回戦まで行い、第２日目に１～10位決定戦を同一会場で行います。

会場 増田

山村・杉本清
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新 居

７・８位決定戦 Ａ

９ 位 25

25

4

浜 松 東

25

- 21

15-

2 6

浜 松 南

25 ---- 17

5 1

-25

2

浜松城北工浜 松 湖 北

５ 位 25 - 18

Ａ

B ｂ

---- 17 16

25 -

A

22

25

Ａ ａ

25 - 17

25 - 18

浜 松 工

浜 松 東 磐 田 東

7

----

18

25 ---- 11

25

---- 25

25 - 15 25 -

20

20

９,10位決定トーナメント戦（敗者復活戦）

磐 田 西

 　　　　　　　　　　　　  磐田南（a , c コート）

　　　　　　　  2日目…磐田東(A,Bコート)

会　場　：　 　1日目…磐田農業(b , d コート)

※※※※学校敷地内学校敷地内学校敷地内学校敷地内はははは、、、、駐車券駐車券駐車券駐車券がないとがないとがないとがないと駐車駐車駐車駐車できませんできませんできませんできません。。。。



聖

隷

西

遠

女

25-18

25-9

17-25

25-12

25-13

浜松大平台

4 小 笠

浜 松 工

12

14

11 浜 松 商

磐 田 東

袋 井

27

磐 田 西

9 浜 名 25

24

29

28

磐 田 農

浜 松 学 芸

30

25- 8

25-19

25-  4

25-12

6

17

18

22

横 須 賀

浜 松 南

湖 西

2

23

21

浜 松 東

優

勝

静 岡 県 西 部 高 等 学 校 バ レ ー ボ ー ル 選 手 権 大 会　

3 浜 松 湖 東 19

20

掛 川 西

1

25-14

25-14

25-18

17-25

25-21

遠 江 総 合

磐 田 南

常 葉 菊 川

平成27年度

西 遠 女 子

25-20

24-26

25-19

25-17

25-21

浜 松 湖 南

掛 川 東

26

浜 松 湖 北

16浜 松 日 体

25-21

25-16

（女子の部）

25-12

25-19

7

5 天 竜

浜 松 北

３位

10

8

25- 0

25- 2

30-28

25-13

浜 北 西

磐 田 北

袋 井 商

31

13 聖 隷

15 浜 松 市 立

25-18

23-25

25-10

25-16

25-15

25-18

25-18

25-13

25-13

25- 7

25-18

23-25

25-9

25-20

25-11

25-12

25-12

25-15

25-11

25-12

25-14

10-25

25-23

25-13

25-10

25-16

25-27

25-22

20-25

25-14

25-22

20-25

25-17

25-23

25- 7

25- 1

25- 5

25-11

25-21

25-13

26-24

25-13

26-24

27-25



１位 浜松市立

２位 袋 井

３位 西遠女子

４位 聖 隷

５位 浜松日体

６位 浜 松 商

７位 浜 北 西

８位 磐 田 西

９位 袋 井 商

１０位掛 川 西

　７　：　３　０ 駐車場開場 　８　：　０　０ フロア開場

　８　：　３　０　 スパイク(第３試合目以降　８　：　３　０ 監督会議

　８　：　４　０　 スパイク(第１，２試合目)

　８　：　５　０ サーブ

　９　：　０　０ 開会式 開会式終了後、試合開始

　※次のホームページで試合結果、県大会組合等をみることができます。

http://homepage3.nifty.com/h-kage/

【順位】

 9月20日（日）9月19日（土）

７　位５　位

25-16

18-25

25-22

25-15

25-16

蔵原

審判

会場

風岡・松井

渥美佐久間

坂本・戸塚

新井

蔵原

外山

4～7

深井

決定戦

8～11、16～19

24～27 20～23

掛 川 東 掛 川 西

９～１0位

決定戦

１～８位

Ａ、Ｂ Ｃ、Ｄ

【日程】

競技

コート

会場校

a   b

チーム

総務 宮野・西尾

掛 川 東 袋 井

浜

松

東

掛

川

西

山下向中野

1～3、12～15

掛

川

東

c   d  e  f

28～31

磐

田

北

小

笠

袋

井

商

業

※各会場のスパイクの時間は当日指示に従ってください。

磐 田 西

磐

田

西

25-16

25-15

25-9

25-21

常

葉

菊

川

浜

松

学

芸

22-25

25-11

25-18

25-21

18-25

25-22

25-11

25-12

25-11

25-18

25-17

25-23

９　位

25-14

25-15

浜

北

西

磐

田

西

浜

松

商

浜

松

日

体

浜

北

西

25-17

20-25

25-14


